
Тульская область 
Муниципальное образование Ясногорский район 

Администрация муниципального образования Ясногорский район 
 
 

Постановление 
 

             от  28 июня  2017 года № 895 

 

О внесении изменений в постановление от 02.06.2016 № 
402 «Об утверждении  административного регламента 

предоставления муниципальной услуги  
«Выдача разрешений на  строительство при 

осуществлении  строительства, реконструкции объектов 
капитального строительства, расположенных на 

территории муниципального образования» 
 

 

     В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ 
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
постановлением правительства РФ от 30.04.2014 № 403 "Об исчерпывающем 
перечне процедур в сфере жилищного строительства", на основании статьи 33 
Устава муниципального образования Ясногорский район, рассмотрев протест 
прокурора Ясногорского района от 24.01.2017, администрация муниципального 
образования  Ясногорский район ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в приложение постановления администрации муниципального 
образования Ясногорский район от 02.06.2016 № 402 «Об утверждении 
административного регламента по предоставлению муниципальной услуги 
«Выдача разрешений на строительство при осуществлении строительства, 
реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на 
территории муниципального образования» следующие изменения: 

 - в подпункте «б» пункт 34 административного регламента слова «статьи 13» 
заменить словами «статьи 51». 

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на 
информационных стендах и официальном сайте  муниципального образования 
Ясногорский район в сети Интернет. 

3. Постановление вступает в силу со дня обнародования. 
 
 
Глава администрации  
муниципального образования  
Ясногорский район                                                                    В.В. Мухин 
 

 
 

 
 
 
 

 
 


